
	

 

    2020年3月13日 

 

ご投資家の皆様 

 

アライアンス・バーンスタイン株式会社 

 

 

「アライアンス・バーンスタイン・米国成長株投信」 

信託期間延長のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社追加型証券投資信託「アライアンス・バーンスタイン・米国成長株投信 Ａ／

Ｂ／Ｃ／Ｄコース」（以下「当ファンド」といいます。）につきまして、信託期間を約10年

延長し、信託期間終了日を2024年6月17日から2034年6月15日に変更しましたので、お知らせ

申し上げます。 

 

今後の投資信託の運用につきましても引き続き万全を期して努力してまいる所存でござい

ます。今後とも弊社ファンドをご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

  敬具 

 

記 

 

1. 対象ファンド 

アライアンス・バーンスタイン・米国成長株投信Ａコース（為替ヘッジあり） 

アライアンス・バーンスタイン・米国成長株投信Ｂコース（為替ヘッジなし） 

アライアンス・バーンスタイン・米国成長株投信Ｃコース毎月決算型（為替ヘッジ

あり）予想分配金提示型 

アライアンス・バーンスタイン・米国成長株投信Ｄコース毎月決算型（為替ヘッジ

なし）予想分配金提示型 

 

2. 投資信託約款の変更日 

2020 年 3 月 13 日 

 

3. 投資信託約款の変更理由 

当ファンドの信託期間を延長する事により、運用を継続することで、投資機会を引

き続き提供させていただくことが受益者の皆様にとって有利であると判断しまし

た。 

 

以上 


